ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

СТАНЦИЯ СКОРОЙ МЕДИЦИНСКОЙ ПОМОЩИ

ГОРОДА СТЕРЛИТАМАК

ПРИКАЗ

от « - 2021 г. №

г.Стерлитамак

об утверждении карты коррупционных рисков

В целях реализации Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 27Э-ФЗ «О
противодействии коррупции»,

г. Стерлитамак (Приложение № 1).

2. Юрисконсульту Тарасовой М.В. -  ознакомить с настоящим приказом ответственных

сотрудников структурных подразделений.

3. Программисту Чижову Н.Е. обеспечить размещение настоящего приказа на официальном

сайте ГБУЗ РБ Станция скорой медицинской помощи г. Стерлитамак в разделе

«Противодействие коррупции».

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить карту коррупционных рисков в ГБУЗ РБ Станция скорой медицинской помощи

Главный врач И.Ф. Альхамов

Ознакомлен (на):